

Aarhus Auto Service ApS

Oddervej 84, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 59 32 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Flemming Bechmann Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Aarhus Auto Service ApS Oddervej 84 8270 Højbjerg |
| | CVR-nr.: 30 59 32 86 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Flemming Bechmann Sørensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive autoværksted og detailhandel med biler samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.190.830 mod 1.757.992 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.585 mod 43.914 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.190.830 | 1.757.992 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.992.450 | -1.609.459 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -25.821 | -99.233 |
| Driftsresultat | 172.559 | 49.300 |
| Andre finansielle indtægter | 32.315 | 8.209 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.261 | -2.077 |
| Resultat før skat | 198.613 | 55.432 |
| Skat af årets resultat | -44.028 | -11.518 |
| Årets resultat | 154.585 | 43.914 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Overføres til overført resultat | 98.085 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -11.386 |
| Disponeret i alt | 154.585 | 43.914 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 136.464 | 222.000 |
| Indretning lejede lokaler | 54.943 | 27.683 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>191.407</u> | <u>249.683</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 317.135 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>317.135</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>508.542</u> | <u>249.683</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 42.501 | 51.001 |
| Varebeholdninger i alt | <u>42.501</u> | <u>51.001</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 159.739 | 210.313 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.264 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 40.798 |
| Tilgodehavender i alt | <u>159.739</u> | <u>254.375</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.175.287</u> | <u>927.259</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.377.527</u> | <u>1.232.635</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.886.069</u> | <u>1.482.318</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 859.344 | 761.259 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital i alt | 1.040.844 | 941.559 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 7.850 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 7.850 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 114.942 | 121.052 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 29.159 | 1.116 |
| Selskabsskat | 30.914 | 12.782 |
| Anden gæld | 662.360 | 405.809 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 837.375 | 540.759 |
| Gældsforpligtelser i alt | 837.375 | 540.759 |
| Passiver i alt | 1.886.069 | 1.482.318 |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 472.645 | 0 | 597.645 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -11.386 | 55.300 | 43.914 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | 300.000 | 0 | 300.000 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 761.259 | 55.300 | 941.559 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 98.085 | 56.500 | 154.585 |
| | 125.000 | 859.344 | 56.500 | 1.040.844 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.964.799 | 1.585.749 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.197 | 19.340 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>10.454</u> | <u>4.370</u> |
| | <u>1.992.450</u> | <u>1.609.459</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 14 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 1 t.kr.
